ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016			                                                                     № 15/82
пгт Санчурск
[bookmark: _GoBack]
Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений
с избирателями

В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов при предоставлении помещений для встреч с избирателями в соответствии со статьей 43 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346–ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время проведения встреч зарегистрированных кандидатов и доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями в пгт Санчурск (в Санчурском районе) – с 8.00 часов до 20.00 часов (кроме праздничных дней).
2. В течение двух суток с даты получения уведомления о факте предоставления помещения для встреч с избирателями размещать содержащуюся в уведомлении информацию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или иным способом доводить ее до других зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района на сайте Санчурского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района 					                           Т.А. Власова
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района					                         В.А. Шульгина